
ZARZĄDZENIE Nr ADK.0050./4 .2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia .............. 202 PEDETY 

w sprawie ustalenia dnia 22 grudnia 2023 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta 
i Gminy Piaseczno. 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) i $ 24 ust. 4 Regulaminu pracy 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno wprowadzonego zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Piaseczno nr ADK.0050.90.2023 z dnia 16.06.2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

81 

W związku z tym, że dzień 11 listopada 2023 r. (święto) przypada w sobotę oraz mając na 

uwadze wyliczony wymiar czasu pracy pracowników w IV kwartale 2023 r. (488 godzin — 

pełny etat), ustalam dzień 22 grudnia 2023 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta 
i Gminy Piaseczno. 

82 

1. Ustalenia $ 1 nie dotyczą pracowników, którzy wykonują pracę na podstawie 
indywidualnie ustalonego harmonogramu pracy (grafiku), tj.. pracowników Straży 

Miejskiej, pracowników Zespołu ds. obsługi monitoringu miejskiego, pracowników na 

dworcu PKP, pracowników USC oraz osób pracujących na targowisku miejskim. 
2. Kierownicy jednostek organizacyjnych, w których pracują osoby wymienione w ust. 1 

zobowiązani są do zaplanowania w sporządzanych harmonogramach pracy podległych 
pracowników dnia wolnego za dzień 11.11.2023 r., jednocześnie dostosowując je do 

wymiaru czasu pracy pracowników w IV kwartale 2023 r. 
3. Za prawidłowe rozliczenie czasu pracy osób, o których mowa w ust. 1, odpowiedzialni są 

kierownicy jednostek organizacyjnych. 

3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 


